VISTO el EXP 695/2025 - EXA - UNSa., la Nota 262/2025 - EXAsecextbie -UNSa., Providencia 
Auto 1136 / 2025 - EXAdec -UNSa. y la Factura C N° 00001-00000164 Y 00001-00000168, 
correspondiente a la firma ISOlA HUGO ALBERTO, CUIT 20-22366539-0, por la suma total de 
PESOS DOSCIENTOS SESENTA Mil CON 00/100 ($260.000,00), por el servicio de 2 (dos) 
contenedores para la Facultad de Ciencias Exactas; y 

CONSIDERANDO: 

Que el gasto corresponde al servicio de dos (2) contenedores para trasladar escombros que 
quedaron de la demolición de los baños viejos en el ala este del Departamento de física de esta

[...]

ARTíCULO 1°._ Aprobar lo actuado y autorizar a la Dirección General Administrativa Económica de 
esta Facultad a abonar las Facturas C W 00001-00000164 y 00001-00000168, correspondiente a la 
firma ISOlA HUGO ALBERTO, CUIT 20-22366539-0, con domicilio en CASA 22 M:10 - BARRIO: 
SAN CARLOS de esta ciudad y por la suma total de PESOS DOSCIENTOS SESENTA MIL CON 
00/100 ($260.000,00), por el servicio de 2 (dos) contenedores para la Facultad de Ciencias Exactas. 

ARTíCULO 2°._ Imputar el presente gasto a la Partida Presupuestaria conforme al siguiente detalle: 

R.0012.022.014.001.12.02.00.00.14.00.3.2.2.0000.1.21.3.4 $260.000,00